2023 年 7 月 6 日，你公司发布《关于以集中竞价方式回购公司股份的回购报告书》（临 2023-

044）称，本次回购期限为期三个月，回购资金总额不低于人民币 1 亿元（含），不超过人民币 2 亿

元。 2023 年 9 月 27 日，你公司发布《关于股份回购实施结果暨股份变动公告》（临 2023-084）称，截
至 2023 年 9 月 26 日，公司本次回购期限届满，回购金额 5,003.12 万元。 回购金额显著低于回购报
告书约定的回购资金总额之下限。

你公司上述行为属于《上市公司股份回购规则》（证监会公告[2022]4 号）第三十六条规定的“未
按照回购股份报告书约定实施回购”的情形。 为防范证券市场风险，维护市场秩序，根据《证券法》
第一百七十条第二款之规定，现对你公司采取责令改正的行政监管措施，并将相关违规行为记入
诚信档案。 你公司应当在收到本决定书之日起 10 个工作日内向我局报送书面整改报告，并按照整
改期限完成相关回购事项。

如果对本监督管理措施不服， 可以在收到本决定书之日起 60 日内向中国证券监督管理委员
会提出行政复议申请， 也可以在收到本决定书之日起 6 个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。
复议与诉讼期间，上述监督管理措施不停止执行。 ”

二、相关情况说明
公司收到上述《行政监管措施决定书》后高度重视，后续将切实加强对《上市公司股份回购规

则》等法律法规的学习，同时将根据上海证监局的要求积极进行整改，并在规定时间内向上海证监
局报送书面整改报告。

本次行政监管措施不会影响公司的日常生产经营管理活动，公司将严格按照监管要求和有关
法律法规的规定履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

上海世茂股份有限公司
董事会

2023 年 12 月 12 日

证券代码：002458 证券简称：益生股份 公告编号：2023-098

山东益生种畜禽股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意山东益生种畜禽股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1598 号），山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“益生股份”、“公

司”）向特定对象发行 A 股股票 113,502,935 股，公司的总股本由 992,909,980 股增加至 1,106,412,915 股。
公司董事、监事和高级管理人员中董事长曹积生先生是本次发行的认购对象之一，除曹积生先生之外，公司其他董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀

释，具体变动情况如下：
单位：股；%

序号 姓名 职务 本次发行前 本次发行后
持股情况 持股比例 持股情况 持股比例

1 曹积生 董事长 408,467,929 41.14 451,599,044 40.82
2 纪永梅 副董事长 3,306,316 0.33 3,306,316 0.30
3 楼梦良 董事 385,500 0.04 385,500 0.03
4 左常魁 董事、总裁助理 - - - -
5 战淑萍 独立董事 - - - -
6 张平华 独立董事 - - - -
7 赵桂苹 独立董事 1,700 0.00 1,700 0.00
8 任升浩 监事会主席 6,151,307 0.62 6,151,307 0.56
9 王金 监事 - - - -
10 孙轶男 职工代表监事 - - - -
11 林杰 总裁、董事会秘书、财务总监 778,988 0.08 778,988 0.07
12 郝文建 副总裁 104,380 0.01 104,380 0.01
13 郭龙宗 总兽医师 21,333 0.00 21,333 0.00

特此公告。
山东益生种畜禽股份有限公司董事会

2023 年 12 月 12 日